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Výsledková listina 

POHÁR O PÁVA 

Konaný dne 22. 3. 2025 v Opavě 

 

Zúčastněné školy 

             Klub/škola    Počet závodníků 

1.     F-M   29 

2.     Brno      2 

3.     Dokwan      3 

4.     Fighting Arena     8 

5.     Opava  46 

6.     Ostrava  18 

 

Nejúspěšnější škola 

Poř. Klub/škola zlato stříbro bronz 

1 Opava 21 21 13 

2 Ostrava 17 10 7 

3 F-M 16 22 10 

4 F Arena 7 3 1 

5 Brno 2 0 1 

6 Dokwan 0 2 0 
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TUL 

Ninja kluci 

1. Boček Alex (Opava) 

2. Polouček Adam (Opava) 

3. Zahel Oliver (Opava) 

Mladší žáci  10.-9. kup 

1. Havlásek Tomáš (Opava) 

2. Müller Benjamin (Ostrava) 

3. Mahr Václav (F-M) 

Mladší žáci  8.-7. kup 

1. Lukuvka Václav (FA) 

2. Lyčka Dominik (F-M) 

3. Deus Jiří (Ostrava) 

Mladší žáci  6.-5. kup 

1. Jakl Ondřej (Brno) 

2. Kostelecký Petr (F-M) 

3. Konečný Robin (Ostrava) 

Mladší žáci  4.-3. kup 

1. Knedla Filip (FA) 

2. Tobola Adam (F-M) 

Starší žáci  10.-9. kup 

1. Krč Filip (Ostrava) 

2. Koška Vojtěch (Ostrava) 

3. Šimečka Marek (Opava) 

Starší žáci  8.-7. kup 

1. Šuler Adam (Ostrava) 

2. Mičan Josef (F-M) 

3. Bezruč Filip (Ostrava) 

Starší žáci 6.-5. kup 

1. Nagy Max (FA) 

2. Završan Adam (FA) 

3. Peterek Eliáš (Opava) 
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Starší žáci 4.-3. kup 

1. Horníček Adam (F-M) 

2. Kostelecký Vojtěch (F-M) 

3. Bjaček Daniel (F-M) 

Starší žáci 2.-1. kup 

1. Krupa David (Ostrava) 

2. Koziar Filip (F-M) 

3. Horníček Dominik (F-M) 

Mladší junioři 10.-9. kup 

1. Božoň Filip (Opava) 

2. Krč Lukáš (Ostrava) 

Mladší junioři 6.-3. kup 

1. Krbáč Ondřej (Ostrava) 

2. Kučírek Antonín (F-M) 

3. Smolinský David (Opava) 

Mladší junioři 2.-1. kup 

1. Gančarčík Denis (F-M) 

2. Mechel Richard (Dokwan) 

Starší junioři 6.-3. kup 

1. Kubánek Antonín (Opava) 

2. Kaštovský Jan (Ostrava) 

Starší junioři 2.-1. kup 

1. Kusin Martin (F-M) 

2. Špaček Ondřej (Opava) 

3. Lukáš Adam (Opava) 

Senioři 4.-1. kup 

1. Kostelecký Václav (F-M) 

2. Michalek Vít (F-M) 

3. Jakl Petr (Brno) 

Ninja holky 

1. Varčoková Bára (Opava) 

2. Janišová Vivien (Opava) 
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Mladší žákyně  10.-9. kup 

1. Turečková Andrea (Opava) 

2. Havelková Eva (Opava) 

3. Fešarová Rozálie (Opava) 

Mladší žákyně  8.-7. kup 

1. Vémolová Tereza (Opava) 

2. Návratová Amélie (Opava) 

3. Murinová Ellen (Ostrava) 

Mladší žákyně  6.-5. kup 

1) Paluzgová Anastázie (Opava) 

2) Mahrová Viktorie (F-M) 

3) Müllerová Julie Anna (Ostrava) 

Starší žákyně  8.-5. kup 

1. Kocková Tereza (Ostrava) 

2. Turková Viktorie (Opava) 

3. Bumbová Anna (Opava) 

Starší žákyně 4.-3. kup 

1. Zátopková Ingrid (F-M) 

2. Wroblowská Kateřina (Ostrava) 

3. Kučírková Josefína (F-M) 

Mladší juniorky 10.-9. kup 

1. Valčíková Stella (Opava) 

2. Fantová Viktorie (Opava) 

Mladší juniorky 6.-5. kup 

1. Slouková Hana (F-M) 

2. Helštýnová Veronika (F-M) 

3. Weidingerová Vladimíra Viktorie (F-M) 

Mladší juniorky 4.-1. kup 

1. Rumlová Sarah (F-M) 

2. Zátopková Agáta (F-M) 
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Starší juniorky 8.-5. kup 

1. Gracová Julie (Opava) 

2. Bystroňová Marie (F-M) 

3. Vaněčková Vanessa (Opava) 

Starší juniorky 4.-1. kup 

1. Peterková Fabiána (Opava) 

2. Křivová Anna (Ostrava) 

3. Pavlásková Adéla (F-M) 

Seniorky 7.-6. kup 

1. Růčková Ema (Ostrava) 

Pointfighting 

Mladší žáci -140 cm 

1. Jakl Ondřej (Brno) 

2. Konečný Robin (Ostrava) 

3. Kostelecký Petr (F-M) 

Starší žáci -150 cm 

1. Završan Adam (FA) 

2. Peterek Eliáš (Opava) 

Starší junioři -170 cm 

1. Kaštovský Jan (Ostrava) 

Mladší žákyně -140 cm 

1. Müllerová Julie Anna (Ostrava) 

2. Mahrová Viktorie (F-M) 

Starší žákyně -160 cm 

1. Kocková Tereza (Ostrava) 

2. Turková Viktorie (Opava) 

Mladší juniorky -170 cm 

1. Helštýnová Veronika (F-M) 

2. Slouková Hana (F-M) 

3. Weidingerová Vladimíra Viktorie (F-M) 
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Softkick 

Ninja kluci -120 cm 

1. Boček Alex (Opava) 

2. Zahel Oliver (Opava) 

Ninja kluci -130 cm 

1. Holub Matěj (FA) 

2. Polouček Adam (Opava) 

Mladší žáci -130 cm 

1. Holan Lukáš (Opava) 

2. Lyčka Dominik (F-M) 

3. Havlásek Tomáš (Opava) 

Mladší žáci -140 cm 

1) Šrom Matias (Opava) 

2) Lukuvka Václav (FA) 

3) Kubánek Šimon (Opava) 

Mladší žáci -150 cm 

1. Robenek Petr (Opava) 

2. Deus Jiří (Ostrava) 

Starší žáci -150 cm 

1. Krč Filip (Ostrava) 

2. Šimečka Marek (Opava) 

3. Mičan Josef (F-M) 

Starší žáci -160 cm 

1. Bezruč Filip (Ostrava) 

2. Šuler Adam (Ostrava) 

Starší žáci -170 cm 

1. Stach Jakub (Opava) 

2. Koška Vojtěch (Ostrava) 

3. Konečný Matěj (Opava) 
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Mladší junioři -180 cm 

1. Krč Lukáš (Ostrava) 

2. Božoň Filip (Opava) 

Ninja holky -130 cm 

1. Varčoková Bára (Opava) 

2. Janišová Vivien (Opava) 

Mladší žákyně -130 cm 

1. Turková Karolína (Opava) 

2. Turečková Andrea (Opava) 

3. Slavíková Leokádie (Opava) 

Mladší žákyně -140 cm 

1. Sziláková Julie (Opava) 

2. Návratová Amélie (Opava) 

Mladší žákyně -150 cm 

1. Jelínková Veronika (F-M) 

2. Vémolová Tereza (Opava) 

3. Murinová Ellen (Ostrava) 

Mladší juniorky -180 cm 

1. Fantová Viktorie (Opava) 

2. Valčíková Stella (Opava) 

Starší juniorky -170 cm 

1. Růčková Ema (Ostrava) 

2. Gracová Julie (Opava) 

 

Matsogi 

Mladší žáci -40 kg 

1. Knedla Filip (FA) 

2. Tobola Adam (F-M) 

Starší žáci -35 kg 

1. Horníček Dominik (F-M) 

2. Koziar Filip (F-M) 
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Starší žáci -40 kg 

1. Anděl Václav (Ostrava) 

2. Kostelecký Vojtěch (F-M) 

Starší žáci -45 kg 

1. Horníček Adam (F-M) 

2. Pustějovský Lukáš (F-M) 

Starší žáci -50 kg 

1. Krupa David (Ostrava) 

2. Koch Antonín (FA) 

3. Bjaček Daniel (F-M) 

Starší žáci -60 kg 

1. Nagy Max (FA) 

2. Varčok Lukáš (Opava) 

3. Prucek Marek (FA) 

Mladší junioři -55 kg 

1. Gančarčík Denis (F-M) 

2. Kučírek Antonín (F-M) 

3. Hrbáč Ondřej (Ostrava) 

Mladší junioři -69 kg 

1. Špaček Ondřej (Opava) 

2. Kusin Martin (F-M) 

3. Lukáš Adam (Opava) 

Senioři -85 kg 

1. Michalek Vít (F-M) 

2. Kostelecký Václav (F-M) 

Starší žákyně -45 kg 

1. Wroblowská Kateřina (Ostrava) 

Starší žákyně -55 kg 

1. Vzientková Nikol (F-M) 
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Mladší juniorky -64 kg 

1. Rumlová Sarah (F-M) 

Starší juniorky -63 kg 

1. Pavlásková Adéla (F-M) 

2. Bitomská Nela (Dokwan) 

Starší juniorky -70 kg 

1. Křivová Anna (Ostrava) 

2. Peterková Fabiána (Opava) 
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Nejúspěšnější závodníci 

Boček Alex (Opava)  ninja   2 0 0 

Knedla Filip (FA)    mladší žák  2 0 0 

Krupa David (Ostrava)  starší žák  2 0 0 

Gančarčík Denis (F-M)  mladší junior  2 0 0 

Kusin Martin (F-M)   starší junior  1 1 0 

Kostelecký Václav (F-M)  senior   1 1 0 

Varčoková Bára (Opava)  ninja   2 0 0 

Vémolová Tereza (Opava)  mladší žákyně 1 1 0 

Kocková Tereza (Ostrava)  starší žákyně  2 0 0 

Rumlová Sarah (F-M)  mladší juniorka 2 0 0 

Peterková Fabiána (Opava) starší juniorka 1 1 0 

Růčková Ema (Ostrava)  seniorka  2 0 0 

 

 


